

NA CZWARTKOWE KIBICOWANIE!

**DLA GŁODNYCH
I SPRAGNIONYCH
PIŁKARSKICH EMOCJI**

3 DZISIEJSZE TRIO W ATAKU!

Z KARTĄ
LUB
APKĄ **MOJA** Biedronka

3+3 GRATIS

KAŻDA Z 6 SZTUK

1,90

Sok 100% jabłko
Hortex, 1l

Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką: **1,90**

Cena za 1 szt./
bez karty MB/
poza limitem: **3,79**

PONIEDZIAŁEK - NIEDZIELA
22.06 - 28.06

1

ORZEŻWIENIE



Limit dzienny 6 szt.
na kartę Moja Biedronka.

PRZY ZAKUPIE 2
SUPERCENA

KAŻDA Z 2 SZTUK

7,59

Napój gazowany
Pepsi lub Pepsi
Zero, 2,25 l
3,37 zł/l

Cena za 1 szt.: **8,99**
4,00/l

CZWARTEK - NIEDZIELA
25.06 - 28.06



2,25l

CHRUPIANIE

2



SUPERCENA

7,99

/szt.

Chipsy Top Mega Paka, 300 g:
musztarda miodowa, pomidory z ziołami
26,63 zł/kg

CZWARTEK - ŚRODA
25.06 - 1.07

3

ORZEŻWIENIE



Biedronka
Codziennie niskie ceny

½ LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOŁU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM

**NA CZWARTKOWE
KIBICOWANIE!**

**3 DZISIEJSZE
TRIO
W ATAKU!**



**PRZY ZAKUPIE 2
SUPERCENA**

KAŻDA Z 2 SZTUK

4⁹⁹

Piwo Paulaner
Weissbier, 500 ml
8,98 zł/l

Cena za 1 szt.: **7,29**
14,58/l

TYLKO W CZWARTEK **25.06**



**PRZY ZAKUPIE 4
SUPERCENA**

KAŻDA Z 4 SZTUK

2⁹⁹

Piwo Tatra Jasne
Pełne, 500 ml
5,98 zł/l

Cena za 1 szt.: **3,99**
7,98/l

TYLKO W CZWARTEK **25.06**

**PRZY ZAKUPIE 4
SUPERCENA**

KAŻDA Z 4 SZTUK

2⁹⁹

Piwo Żywiec 0,0%,
330 ml:
Malinaż, Bez-Jabłko
5,98 zł/l

Cena za 1 szt.: **3,99**
12,09/l

CZWARTEK - NIEDZIELA
25.06 - 28.06



Biedronka
Codziennie niskie ceny

NA OCHŁODZENIE EMOCJI!

3 DZISIEJSZE TRIO W ATAKU!



1



**DRUGI
70% TANIEJ**
KAŻDE Z 2 OPAKOWAŃ
7 14

3

**1+1
GRATIS**

**Lody na patyku
Marletto Fairy Tale,
90 ml**
kokos i mleczna czekolada,
salted caramel & popcorn,
mango & coconut
33,33 zł/l

Cena przed obniżką:	5,99
Cena za 1 szt. / bez karty MB / poza limitem:	5,99 66,56/l

TYLKO W CZWARTEK 25.06

Lody Marletto Watermelon, 5x73 ml
19,56 zł/l

Cena przed obniżką:	10,99	Cena za 1 szt.:	10,99 30,11/l
---------------------	--------------	-----------------	-------------------------

**PONIEDZIAŁEK - NIEDZIELA
22.06 - 28.06**

Limit dzienny 8 szt.
na kartę Moja Biedronka.

2

**Z KARTĄ
LUB
APKĄ**

50% TANIEJ
9 99
/szt.

Lody Big Milk Intense, 900 ml:
czekolada, śmietanka, maślane
ciasteczka, truskawka
11,10 zł/l

Cena przed obniżką:	19,99	Cena za 1 szt. / bez karty MB / poza limitem:	19,99 22,21/l
---------------------	--------------	---	-------------------------

Limit dzienny 2 szt. na kartę Moja Biedronka.



NA CZWARTKOWE KIBICOWANIE!

½ LITRA PIWA ZAWIERA 25
GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOŁU
ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOŁU OSOBOM
DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

3 DZISIEJSZE TRIO W ATAKU!



Z KARTĄ
LUB
APKĄ

MOJA
Biedronka

4+2 GRATIS

2 najtańsze
produkty gratis

→ MIESZAJ
DOWOLNIE →

PONIEDZIAŁEK - NIEDZIELA
22.06 - 28.06



Piwo
Somersby,
400 ml:
mango & lime,
cherry 0%,
apple 0%

PRZY ZAKUPIE 2
SUPERCENA

KAŻDA Z 2 SZTUK

7.99

Orzeszki
Nic Nac's,
220g/250 g:
BBQ, Original
36,32/31,96 zł/kg

Cena za 1 szt.:

12,49
56,77/49,96/kg

TYLKO W CZWARTEK 25.06



PRZY ZAKUPIE 2
SUPERCENA

KAŻDA Z 2 SZTUK

3.49

Prażynki
Nietoperze Top,
100 g:
solone, ketchupowe
34,90 zł/kg

Cena za 1 szt.:

4,99
49,90/kg

TYLKO W CZWARTEK 25.06



Biedronka
Codziennie niskie ceny

BIEDRONKA KIBICUJE WSZYSTKIM KIBICOM



Biedronka
Codziennie niskie ceny

OFICJALNY SPONSOR REPREZENTACJI